
 

「Garden of Hope（平岡都さん記念花壇）」の手入れについて 

 

平素より、本学の活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

平岡都さん記念花壇「Garden of Hope」の手入れを下記により行います。 

 

ご協力いただける方はご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時：１０月２６日（金） １２：３０～１３：００ 

場 所：花壇（「Garden of Hope」）前 

内 容：お花の植え替え、花壇周辺の除草作業 

 

※軍手や道具もこちらで準備しますが、数に限りがありますので、ご持参いた

だけますと幸いです。 

 

 

※なお、同日１７時過ぎより、市民団体（はまだを明るく照らし隊）主催によ

る「はまだ灯 2018」を、本学カフェテリア（学生食堂）及びコミュニティプ

ラザ（講堂前広場）にて開催します。 

 

（参考：はまだを明るく照らし隊 URL） 

https://www.ryujukai.com/はまだを明るく照らし隊/ 

平成３０年１０月１６日 

島根県立大学 浜田キャンパス 

総務課 岩本・今川 

 ＴＥＬ 0855-24-2200 


